

Varedeklaration

Allergener: Svinegelatine Skum. Ingredienser: Glucosesirup, sukker, dextrose, vand, fugtighedsbevarende middel (sorbitol), gelatine, aroma.

Næringsindhold pr. 100 g:

Energi	1377 kJ / 329 kcal
Fedt	0,2 g
heraf mættede fedtsyrer	0 g
Kulhydrat	80,0 g
heraf sukkerarter	0 g
Kostfibre	0 g
Protein	3,4 g
Salt	0 g